RESOLUÇÃO Nº 8/91

A Coordenação de Ensino, Pesquisa e Extensão, órgão máximo de
deliberação no plano didático-científico, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. conceder oportunidade de matrícula aos estudantes-convênio
(PEC-Programa de Estudantes de Convênio) que infringiram o citado
protocolo;

2. determinar que, em caso de reincidência, o estudante seja
automaticamente desligado.

Publique-se e cumpra-se. Sala de Reuniões, 7 de fevereiro de 1991. (a)
Antônio Fagundes de Sousa - Presidente.

SOC - Cepe - Resoluções Completas - 1991 http://www.ufv.br/soc/files/pag/cepe/completa/1990/91_08.htm

1 de 1 18/12/2013 10:40